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Und nun wieder die
kurzfristigste — die be-
liebteste Seva-Tranche
des Jahres: die

Wëihnachis-
Seva J

Beachten Sie diesen
prächtigen Trefferplan:

Fr. Fr.
1 Treffer zu 50 000 50 000
1 »
2 »
5 »

10 »
50 »

100 »
400 »
400 »

1 400 »
20 000 »

22 369 Treffer

20 000 20 000
10 000 - 20 000

5 000 25 000
2 000 20 000
1 000 50 000

500 50 000
100 40 000
50 20 000
25 35 000

10 200 000

530 000

Jede 10-Los-Serie enthält min-
destens 1 Treffer und 9 übrige
Chancen
1 Los Fr. 5.— plus 40 Rp.
für Porto auf Postcheckkonto
III 10026.

Adresse: Seva-Lotterie, Bern.

Ziehung schon 23. Dez./

N Erscheint jeden Samstag — Verlag, Inseratenannahme und Redaktion : Berner Woche Verlag AG, Laupenstrasse 7a, Bern, Telephon 2 48 45, unter ständiger Mitarbeit
von: Dr. H. Kleinert, Bern; Dr. A. Fankhauser, Belp (Politischer Teil); Hans Zulliger, Ittigen ; Chr. Lerch (Historisches); Redaktionssekretariat (Lokales). —
Einzelnummer: 35 Rp. — Abonnementspreise: Jährlich Fr. 15.—, halbjährlich Fr. 7.75, vierteljährlich Fr. 4.—. — Postscheckkonto III 11 266. — Abonnenten-Unfall-
Versicherung sehr vorteilhaft (speziell für Kinder). Wichtig bel Unfällen! Alle Unfälle (Todesfälle telegraphisch) sind sofort zu melden an die Adresse!

Allgemeine Versicherungs-Aktiengesellschaft in Bern, Bundesgasse 18 (Telephon 285 55). Budv und Tiefdruck: Verbandsdruckerei AG Bern
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Lnà nun wieàsr àie
kurzfristigste — àie be-
liedteste 8eva-?ranobs
àes sabres: àie

Weibneebts-
8sve?
Leaebten 8ie àiesen
präebtigen Irekferplan:

r». k^r.

l Bretter 50 000 — 5V 000
1 »
2 »
5 »

10 »
50 »

100 »
400 »
400 »>

1 400 »
20 000 »

22 369 Irekker

20 000 - 20 000
10 000 - 20 000

5 000 - 25 000
2 000 - 20 000
1 000 - 50 000

500 - 50 000
100 - 40 000

50- 20 000
25 - 35 000

10 - 200 000

530 000

Ieàe 10-I»os-8erie entbält rnin-
àestens 1 Bretter un«l 9 übrige
Obanosn!
1 dos ?r. 5.— plus 40 Lp.
kür Lorto ant Lostcbeekkonto
III 10026.

Hàresss: 8eva-I»otterie, Lern.

^istlUNg SQ^on 2Z. VS2./

frzcbeint jaàen 8am5lag — Verlag, !n»»rat»nannakma unà kvàalàion : öarnar V/octi« Varlag 4(5, l.aup»ni1raî»a 7a, kern. Ivlapkon 2 4S 45. untsr zlîìnàigar ^lilarbait
von: vr. fi. Klainert, öarn? Dr. fanlîkauîvr. öelp ffolilizcbar lail)? fian» bulliger, lttigan ; Ckr. l.«rcb (f1>5lori5cba») ; kîaàalîtion55okrs1ariat ti.oleal«»). —

» finrolnummer: Z5 kp. — ^bonnamanl5pr»i»v: ISKriicb fr. 15.—» kalbjiikrlicb fr. 7.75, viartaljSkrlicb fr. 4.—. — fo5t5cbackt(on1o lll 11 266. — äbonnanlen-^lnfal!-
vsc-ictiscung i«kc voci»!!k,s» <5p»i!»Ii ill. Kinci»c>> Viciitig d«> Uniiiil«»! ^»» i^niSüs tl'oclssià!!» i«l«gcspk!.ci,> z!nci »otoci ,u »n ci!» /Vcicsiî»!

^l>g«ms!ns v«,î!cii«cung»-^>c»!»ng»î»l>îc>i«>kt !n kacn, Suncisîzsî!» 1» (Isispkon Z»5ZS>. Sucti^ un6 7>»s<icuct<! V»cb»ncii6cucll»c»i kscn
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